1781 Rusya-Avusturya anlaşmasının gizli bir maddesi ile Osmanlı tarafından ilan edilen savaş halinde devlet sınırlarının güvenliğini sağlama çareleri ve taraflardan birisi yüzünden çıkan savaşın getireceği zarara karşılık “ödül” ün belirlenmesi ile ilgili olağan üstü gizli bir anlaşmanın akdi öngörülüyordu.³²

II. Ekaterina'nın II. Joseph'e yazdığı 10/21 Eylül 1782 tarihli mektubun başında II. Ekaterina, Avrupa'daki genel durumun projeyi gerçekleştirmek için oldukça uygun olduğundan bahsetti. Mektupta II. Ekaterina, devletlerin ilişkilerini değerlendirirken büyük bir iyimserlik göstererek planın gerçekleşmesi için kimseden çekinmeye gerek olmadığını çünkü bazı devletlerin dost, bazı devletlerin zayıf, bazı devletlerin ise pasif olduğunu be-